
UnivIS - Raumplan KH 0.011

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2016

10:00 - 12:00

Kunst und Ökologie. Die Natur als
Medium und Material seit den 1960er
Jahren

Ullrich

12:00 - 14:00

Gotische Baukunst in Deutschland
Teget-Welz

16:00 - 18:00

Beschreiben und vergleichendes Sehen
Keller

18:00 - 20:00

Hans Pleydenwurff und Co. Tafelmalerei
in Franken im 15. Jahrhundert

Teget-Welz

Di
18.10.2016

10:15 - 11:45

VL
Grüner

12:15 - 13:45

VL franz. Lit.wiss.
Schlüter

14:00 - 16:00

Asam - Ein Familienunternehmen
Gerstl

16:00 - 18:00

Infoveranstaltung Vertiefungsprüfung
Keller

Mi
19.10.2016

08:00 - 10:00

Geschichte der Bildenden Kunst von der
Renaissance bis zur Gegenwart - Baustein
II (Vertiefung)

Teubner

08:00 - 10:00

Geschichte der Bildenden Kunst von der
Renaissance bis zur Gegenwart - Baustein
II (Vertiefung)

Teubner

12:00 - 14:00

Von der Gotik zum Gothic Revival
Stein-Kecks

14:00 - 16:00

Latein 1B
Plath

16:15 - 17:45

VL
Grüner

19:00 - 21:00

Sprecherrat -Mitgliedertreffen JCT - Fr.
Kühhorn

Raumverwaltung

Do
20.10.2016

10:00 - 12:00

Relief – Bilder zwischen Repräsentation
und Narration

Stein-Kecks

12:00 - 14:00

Geschichte der Architektur - Baustein I:
Architekturgeschichte

Stein-Kecks

14:15 - 17:45

Ling BM 1 (Erlangen):
Einführungsseminar: Grundlagen der
Sprachwissenschaft + Analyseseminar 1

Schuler

Fr
21.10.2016

08:15 - 09:45

TUT
Zwickel

10:15 - 11:45

TUT
Zwickel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Freitag, 26 April 2024 05:30:21


