UnivIS - Raumplan KH 0.011

	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00			08:00 - 10:00 Geschichte der Bildenden Kunst von der Renaissance bis zur Gegenwart - Baustein II (Vertiefung)		08:15 - 09:45 TUT Zwickel
09:00			08:00 · 10:00 Geschichte der Bildenden Kunst von der Renaissance bis zur Gegenwart - Baustein II (Vertiefung) Teubner		
10:00	10:00 - 12:00 Kunst und Ökologie. Die Natur als Medium und Material seit den 1960er	10:15 - 11:45 VL		10:00 - 12:00 Relief – Bilder zwischen Repräsentation und Narration	10:15 - 11:45 TUT
11:00	Jahren Ullrich	Grüner		Stein-Kecks	Zwickel
12:00	12:00 - 14:00 Gotische Baukunst in Deutschland Teget-Welz	12:15 - 13:45 VL franz. Lit.wiss.	12:00 - 14:00 Von der Gotik zum Gothic Revival Stein-Kecks	12:00 - 14:00 Geschichte der Architektur - Baustein I: Architekturgeschichte	
13:00	Tegel-Heil,	Schlüter	Siem-Recks	Stein-Kecks	
14:00		14:00 - 16:00 Asam - Ein Familienunternehmen Gerstl	14:00 - 16:00 Latein 1B Plath	14:15 - 17:45 Ling BM 1 (Erlangen):	
15:00		Gersu	riun	Einführungsseminar: Grundlagen der Sprachwissenschaft + Analyseseminar 1 Schuler	
16:00	16:00 - 18:00 Beschreiben und vergleichendes Sehen Keller	16:00 - 18:00 Infoveranstaltung Vertiefungsprüfung Keller	16:15 - 17:45 VL	Schwei	
17:00	Кешег	Keuer	Grüner		
18:00	18:00 - 20:00 Hans Pleydenwurff und Co. Tafelmalerei in Franken im 15. Jahrhundert			_	
19:00	Teget-Welz		19:00 - 21:00 Sprecherrat -Mitgliedertreffen JCT - Fr.		
20:00		•	Kühhorn Raumverwaltung		
21:00				•	